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AFIPOL - ORG

De: AFIPOL - ORG <afipol@afipol.org.br>

Enviado em: terca-feira, 30 de janeiro de 2024 07:39

Para: Carlos Alberto Mota (carlos.mota@grupocata.com.br); Eli Kattan
(eli@zaraplast.ind.br); Fabrisio A. Delalibera (fabrisio@delaplastic.com.br);
Fernando Porpino (adm@carrplast.com.br); Fernando Porpino
(fernandoporpino@uol.com.br); Gerson Maranhéao (gerson@fiabesa.com.br);
Henrique Deiss (henrique@textiloeste.com.br); Inacio Proc6pio Neto
(inacioneto@procopio.com.br); Luiz Carlos de Oliveira
(luizcarlos@polijuta.com.br); Marcelo Cocozza Felipe
(marcelo@tectextil.com.br); Marcio Vaccaro (marcio@rafitec.com.br); Ramon
Dayan (radayan@zaraplast.ind.br); Rubens Camara
(rubens.camara@ambbag.com.br); Paulo Munhoz
(paulo.munhoz@tapetessaocarlos.com.br); Alexandre Alves de Lima
(alexandre@plasmodia.com.br); Luiz Alves de Lima
(luiz.lima@plasmodia.com.br)

Assunto: COMUNICADO: CHAPA INSCRITA PARA ELEICAO DA DIRETORIA E DO

CONSELHO FISCAL DA AFIPOL

Associacao

AFIPO

CHAPAS INSCRITAS EM ATENDIMENTO AO ITEM 2 DA ORDEM DO DIA

Produtores

DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINARIA CONVOCADA PARA 05/03/2024

AFIPOL — ASSOCIACAO BRASILEIRA DOS PRODUTORES DE FIBRAS POLIOLEFINICAS
CNPJ 43.780.329/0001-25

O diretor-presidente da AFIPOL, com fundamento no artigo 36, §§ 22 e 32 e no artigo 43, ambos
do Estatuto, bem como a luz do disposto nos itens (b) e (f) das Notas sobre a Ordem do Dia do
Edital para a Assembleia Geral Ordindria convocada para o dia 05 de margo de 2024, datado de
15/12/2023, publicado no sitio eletronico da AFIPOL conforme a Ata Notarial
de 28/12/2023, registrada no Livro 4007, p. 231-235 do 122 Tabelido de Notas da Capital, torna
publica a chapa Unica inscrita conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO EMPRESA ASSOCIADA

Diretor-Presidente

Eli Kattan

Zaraplast S.A.

Diretor Vice-Presidente

Marcelo Cocozza Felipe

Tectéxtil Embalagens Téxteis Ltda.

Diretor Vice-Presidente

Marcio Vaccaro

Rafitec Industria e Comércio de Sacaria Ltda.

Diretor Carlos Alberto A. G. de Cata Tecidos e Embalagens Industriais
Mendon¢a Mota
Diretor Gerson de Albuquerque Fiabesa — Fiagdo Aguas Belas S.A.

Maranhdo Neto
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Diretor Henrique Deiss IndUstria Téxtil Oeste Ltda.

Diretor Inacio Procdpio Neto Procépio Industria e Comércio Ltda.

Conselho Fiscal Rubens A. Camara Junior Ambbag Industria e Comércio de Embalagens
Ltda.

Conselho Fiscal Fabrisio Athanasio Delalibera Delaplastic Industria e Comércio Ltda.

Conselho Fiscal Luiz Carlos de Oliveira Polijuta Industria e Comércio de Embalagens
Ltda.

Suplente Conselho Fiscal Alexandre Alves de Lima Plasmaddia Industria e Comércio de Plasticos
Ltda.

Este comunicado devera ser publicado no sitio eletronico da AFIPOL, na mesma pagina do
respectivo Edital, em link separado com o nome “Chapa Unica inscrita para a Assembleia Geral
Extraordinaria de eleicdo de 05/03/2024”, e, entdo, enviado por correio eletrénico a todos os
associados no dia 02/02/2024. O envio do correio eletrénico serd notariado a partir da copia
publicada no sitio eletronico da AFIPOL (art. 36, §32), tal como feito com o Edital.

O Edital se mantém publicado no sitio eletrénico da AFIPOL (art. 36, §32) no seguinte endereco
eletronico, ja notariado conforme acima indicado: https://www.afipol.org.br/edital_convocacao
2023_02.pdf. De qualquer forma, como medida adicional de transparéncia, reenvie-se o Edital aos
associados por correio eletrénico, simultaneamente a este comunicado (art. 36, §§22 e 39).

Sao Paulo, 30 de janeiro de 2024
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i attan,..

Diretor-Presidente

AFIPOL - Associacao Brasileira dos
Produtores de Fibras Poliolefinicas

Rua Marqués de Itu, 968 - Vila Buarque - CEP - 01223-000 - Sao Paulo - SP
Tels. (11) 3253-7232, 3251-2707 - Fax (11) 3251-2886
Site www.afipol.org.br - E-mail afipol@afipol.org.br
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